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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/01/2023 a 31/01/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 23

' Orgao Superior :Todos
" UG Financeira :Todas
7 UG Favorecida :013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
Credor NL :ndo definido
Numeracgao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
014102 013102 2022PD0000625 2022110000375 237-03739-162000  013102,014961/2022 0364927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 24329 25/01/2023 20230B0005246
014102 013102 2023PD0000004 2022800000967 237-03739-118788  013102,014839/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.704.145.0.0000.0000 40,82 26/01/2023 2023080005460
MANALLS
014102 013102 2023PD0000005 ~ 2022NL0000472 237-03739-162000  013102.014956/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.150.0.0000.0000 61,97 26/01/2023 20230B0005529
2022NE0000230 MANALIS ’
014102 013102 2023PD0000006 2022110000482 237-03739-118788  013102,015076/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.704.145.0.0000.0000 32,63 26/01/2023 20230B0005461
MANALLS
014102 013102 2023PD0000007 2022800000489 237-03739-162000  013102,015042/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.150.0.0000.0000 661,10 26/01/2023 2023080005533
MANALLS
014102 013102 2023PD0000008 292280000377 2370373418788 013102.014990/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  2.704.145.0.0000.0000 47,97 26/01/2023 20230B0005462
MANALLS
014102 013102 2023PD0000009 2022110000471 237-03739-162000  013102,014970/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE  1.500.150.0.0000.0000 415,40 26/01/2023 20230B0005534
MANALS
014102 013102 2023PD0000010  20228-0000437 237-03739-162000  013102,014362/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 152,76 26/01/2023 20230B0005523
MANALLS
014102 013102 2023PD0000011 202280000474 237-03739-162000  013102.014914/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 152,76 26/01/2023 20230B0005524
MANALLS
014102 013102 2023PD00000T2 2022110000437 237-03739-162000  013102,014660/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 661,10 25/01/2023 20230B0005535
MANALLS
014102 013102 2023PD0000013 2022810000445 237-03739-162000  013102,014690/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 996,14 25/01/2023 2023080005536
MANALLS
014102 013102 2023PD0000014 ~ 2022NLO000441 237-03739-118788 043102.014621/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.704.145.0.0000.0000 60,00 25/01/2023 20230B0005463
2022NE0000295 MANALLIS :
014102 013102 2023PD0000015 2022110000468 237-03739-162000  013102,014904/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 399,00 25/01/2023 20230B0005525
MANALS
014102 013102 2023PD0000016 2022800000448 237-03739-162000  013102,014750/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.150.0.0000.0000 415,40 25/01/2023 20230B0005537
MANALLS
014102 013102 2023PDO000017 ~ 2022NLO000935 237-03739-162000  (13102,014353/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.150.0.0000.0000 61,97 25/01/2023 20230B0005526
2022NE0000230 MANAUS :
014102 013102 2023PD0000018 ~ 2022NL0000440 237-03739-118788 (13102 014619/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.704.145.0.0000.0000 60,00 25/01/2023 20230B0005464
2022NE0000295 MANALLS :
2023NL0000007 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000035  2023NL0000007 013102.000493/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 76,67 27/01/2023 20230B0018535
014102 013102 2023PD0000036 ~ 2023NLO000008 237-03739-118788  13102,000744/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 2.704.145.0.0000.0000 20.015,99 31/01/2023 20230B0019463
2022NE0000286 DO AMAZQNAS
014102 013102 2023PD0000037 ~ 2023NLO000009 237-03739-118785  013102,000609/2023 0028986000370 - ELEVADORES ATLAS 2.704.145.0.0000.0000 1.140,00 31/01/2023 2023080019459
2022NE0000295 SCHINDLER S A :
014102 013102 2023PD0000039  20250L009001] 237-03739-162000  013102,000200/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 60.923,45 31/01/2023 20230B0017525

DADQS AMAZQNAS SA

REL_LISTAPD.RPT 999f88aab240f40695975adec855608
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) ._'.__.(')rgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas

Credor NL :ndo definido
Numeracgao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

7 UG Favorecida :013102-CENTRO DE SERVIGOS COMPARTILHADOS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/01/2023 a 31/01/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 23

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000040  20237L0000073 237-03739-162000  5ONTAS PUB.: 12/202: (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 15.552,87 27/01/2023 20230B0016941
014102 013102 2023PD0000041 202280000433 237-03735-162000  013102.014438/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.708.140.0.0000.0000 652,80 30/01/2023 20230B0010913

MANALIS

2022NL0000479 237-03739-162000
2023PD0000042
014102 013102 2022NE0000294

013102.014985/2022

04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.708.140.0.0000.0000
MANAUS

680,87 30/01/2023 20230B0010914

Total UG Favorecida :

103.504,96

Total UG Financeira :
Total:

103.504,96
103.504,96

REL_LISTAPD.RPT 999f88aab240f40695975adec855608
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N2
@@J(’)rgéo Superior :
"% UG Financeira :
#/.’ UG Favorecida :
Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/02/2023 a 31/02/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 39

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
2022NL0000451 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000001 2022NE0000243 013102.014730/2022 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 1.362,20 03/02/2023 20230B0005256
2023NL0000001 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000002 S025NEGG00243 013102.014730/2022 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 15,67 03/02/2023 20230B0005258
2023NL0000003 237-03739-649007 .
014102 013102 2023PD0000025 2023NE0000017 FOLHA: 01/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 5.675,73 24/02/2023 20230B0012101
2023NL0000003 237-03739-162000 }
014102 013102 2023PD0000026 2023NE0000017 FOLHA : 01/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 454,38 24/02/2023 20230B0019611
2023NL0000003 237-03739-162000 ]

014102 013102 2023PD0000027 2023NE0000017 FOLHA: 01/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 24/02/2023 20230B0016940
014102 013102 2023PD0000028 2023NLO000003 237-03739-162000 FOLHA:01/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 88537 24/02/2023 20230B0019612
2023NE0000017 AN ;

014102 013102 2023PD0000029 ggggméggggg% 237-03739-162000 FOLHA:01/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,18 24/02/2023 20230B0019613

HABILITACAO EASSIINTOS ELINDIARIOS _SLIHARB
2023NL0000003 237-03739-162000 ) i
014102 013102 2023PD0000030 2023NE0000017 FOLHA : 01/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/02/2023 20230B0026589
2023NL0000004 237-03739-649007 )
014102 013102 2023PD0000031 2023NE0000017 FOLHA: 01/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 729.075,47 24/02/2023 20230B0012102
2023NL0000006 237-03739-162000 i N
014102 013102 2023PD0000034 2023NE0000027 FOLHA : 01/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/02/2023 20230B0026590
2023NL0000014 237-03739-118788
014102 013102 2023PD0000043 2022NE0000316 013102.000977/2023 3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 2.704.145.0.0000.0000 243,29 25/02/2023 20230B0026591
014102 013102 2023PD0000044 2023NL0000016 237-03739-162000  113102,000573/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 80.427,00 15/02/2023 20230B0027037
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA. '
014102 013102 2023PD0000045 ggggmégggggéé 237-03739-162000  113102.000871/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 1170420 01/02/2023 20230B0022519
DESENVOLVIMENTO 1TD
014102 013102 2023PD0000046 202300000018 237-03739-162000  013102,000848/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1.177,37 15/02/2023 20230B0027038
DADOS AMAZONAS SA
014102 013102 2023PD000004g ~2023NL0000020 237-03739-162000  (13102.000884/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 2.902.42 15/02/2023 20230B0027040
2023NE0000013 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 013102 2023PD0000050 ggggmégggggﬁg 237-03739-162000  13102,000878/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 12.936,64 15/02/2023 20230B0027042
DADOS AMAZONAS SA
2023NL0000026 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000052 2023NE0000006 013102.001257/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 3.294,00 10/02/2023 20230B0028338
2023NL0000028 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000053 2023NE0000014 013102.000887/2023 (1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.500.150.0.0000.0000 12.525,28 10/02/2023 20230B0035334
014102 013102 2023PD0000054 ggggméggggg?g 237-03739-162000  43102,000982/2023  10602740000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 716,77 10/02/2023 20230B0028332
EPP
2023NL0000032 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000056 2022NE0000221 013102.013966/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.708.140.0.0000.0000 120.000,00 15/02/2023 20230B0035743

REL_LISTAPD.RPT 592a1407fb682c9d3369922971e15f15
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :

# UG Favorecida :

Credor NL :

Todos
Todas
Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida.

Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/02/2023 a 31/02/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 39

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2023NL0000035 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000057 2022NE0000222 013102.013966/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.708.140.0.0000.0000 20.000,00 15/02/2023 20230B0035744
2023NL0000037 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000058 2022NE0000221 013102.013967/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.708.140.0.0000.0000 120.000,00 15/02/2023 20230B0035745

014102 013102 2023PD000005Y 2023010000936 237-03739-162000  013102,001076/2023  34629209000130 - SERVEG SERVICOS 1.500.150.0.0000.0000 16.535,91 15/02/2023 20230B0028334

COMBINADOS DE ESCRITORIOS EAPQIO

2023NL0000038 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000063 2022NE0000222 013102.013967/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.708.140.0.0000.0000 20.000,00 15/02/2023 20230B0035746
2023NL0000040 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000064 2022NE0000015 013102.014981/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 120.000,00 15/02/2023 20230B0035228
2023NL0000041 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000065 P e 013102.014981/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 20.000,00 15/02/2023 20230B0035059
2023NL0000042 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000066 2022NE0000015 013102.014984/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 120.000,00 15/02/2023 20230B0035229
2023NL0000043 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000067 2022NE0000315 013102.014984/2022  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 20.000,00 15/02/2023 20230B0035230

014102 013102 2023PD0000068  2023NL000004S 237-03739-162000  013102,001049/2023  07025586000198 - OURO PRETO SERVICOS DE  1.500.150.0.0000.0000 10.974,26 15/02/2023 20230B0035335
2023NE0000007 CONSERVACAQO LTDA '

014102 013102 2023PD0000073 2023NL0000048 237-03739-162000  (113102.001156/2023  23008295000148 - PALACIO DE MATERIAL DE 1.500.150.0.0000.0000 6.854,10 15/02/2023 20230B0035344
2023NE0000009 SEGIURANCALTDA '
2023NL0000049 237-03739-162000 - . ]

014102 013102 2023PD0000078 2023NE0000010 SONTAS PUB.: 01/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 15.917,80 13/02/2023 20230B0031459
014102 013102 2023PD0000079 ~2023NLO000051 237-03739-162000 (13102 001439/2023  (04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 58.658,40 28/02/2023 20230B0035292
2023NE0000002 D AP A e s
014102 013102 2023PD0000080  2023NL0000005 237-03739-162000 FOLHA:01/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 117.655,69 17/02/2023 20230B0031015

SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 013102 2023PD0000081 2023710000093 237-03735-162000 FOLHA:01/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 57.698,00 17/02/2023 20230B0031016
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD00C00B2  202311L0000005 237-03735-162000 FOLHA:01/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 599257 17/02/2023 20230B0031017
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000083 2023710000045 237:03739-162000  013102.001049/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454,42 17/02/2023 20230B0031024
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000084 202510000936 237:03739-162000  013102.010762/023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 219150 17/02/2023 20230B0031025
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
2023NL0000053 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000085 2023NE0000005 013102.001686/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 142,05 24/02/2023 20230B0038210
014102 013102 2023PD0000097 §8§§E§88883‘3‘3 237-03739-162000  13102.001774/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 81.153,75 28/02/2023 20230B0045566
PAGAMENTOQ LTDA.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 180129132
Total UG Financeira : 1.801.291,32
Total: 1.801.291,32
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AT

@J(’)rgéo Superior :
it ?‘

UG Financeira :

o/, UG Favorecida :

Credor NL :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 40

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida:  013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
2023NL0000046 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000072 2023NE0000028 013102.001272/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 272,44 07/03/2023 20230B0035336
014102 013102 2023PD0000076 2023000000098 237-03739-162000 013102.001156/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 20/03/2023 20230B0031004
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000055 237-03739-649007 .

014102 013102 2023PD0000087 2023NE0000032 FOLHA : 02/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 5.313,69 20/03/2023 20230B0042582
014102 013102 2023PD000008s  2023NL00000SS 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 88537 20/03/2023 20230B0045549
2023NE0000032 2L :

2023NL0000055 237-03739-162000 _
014102 013102 2023PD0000089 2023NE0000032 FOLHA : 02/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 454,38 20/03/2023 20230B0045547
2023NL0000055 237-03739-162000 .
014102 013102 2023PD0000090 2023NE0000032 FOLHA : 02/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 20/03/2023 20230B0043516
014102 013102 2023PD0000091 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,18 20/03/2023 20230B0045548
HABILITACAQ E ASSIUNTOS EUNDIARIOS _SILIHARB
2023NL0000055 237-03739-162000 . -
014102 013102 2023PD0000092 2023NE0000032 FOLHA : 02/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/03/2023 20230B0051816
2023NL0000056 237-03739-649007 .
014102 013102 2023PD0000093 2023NE0000032 FOLHA : 02/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 684.402,90 20/03/2023 20230B0042583
2023NL0000058 237-03739-162000 . _
014102 013102 2023PD0000096 2023NE0000042 FOLHA : 02/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/03/2023 20230B0051817
014102 013102 2023PD000009G  20230L00000°7 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 100.578,47 20/03/2023 20230B0058020
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000099 20230000055 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 55.782,08 20/03/2023 20230B0058021
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000100 ggggméggggg% 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 558871 20/03/2023 20230B0058022
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000101  20230L0000959 237-03739-162000  013102,001886/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 11.166,60 08/03/2023 20230B0047513
DESENV/OLVAMENTO ITD
2023NL0000063 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000103  2023NLO0000E3 013102.001963/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 200,96 06/03/2023 20230B0048507
2023NL0000069 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000104 2023NE0000006 013102.002031/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 3.294,00 15/03/2023 20230B0051529
014102 013102 2023PD0000105 20230 L0000071 237-03739-162000  013102,001961/2023 0051401500178 - L H T SERVICOS DE 1.500.150.0.0000.0000 775,63 15/03/2023 20230B0051523
MANUTENCAQ ELETRICAEIRELL
2023NL0000072 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000107 2023NE0000014 013102.001967/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.500.150.0.0000.0000 11.261,88 15/03/2023 20230B0060265
014102 013102 2023PD0000108 §8§§,§'§83833??, 237-03739-162000  43102.001913/2023  10602740000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 716,47 15/03/2023 20230B0051525
EPP
014102 013102 2023PD0000110 202380000074 237-03739-162000  013102,002035/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1.177,37 15/03/2023 20230B0057896

DADQS AMAZQNAS SA

REL_LISTAPD.RPT 8a57bcb4c38b7f46d9e57f0f1c498793
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

""EE@J()rgéo Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :

nao definido
Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 40

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PDO000112  2023NL0000075 237-03739-162000  (13102,002021/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 290242 15/03/2023 20230B0057898
2023NE0000013 DADOS AMAZONAS SA '

014102 013102 2023PD0000114 ~2023NLO000076 237-03739-162000 (13102 002026/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 12.936.64 15/03/2023 20230B0057900
2023NE0000012 DADOS AMAZONAS SA '

2023NL0000078 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000116 2023NE0000008 013102.002159/2023 3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 243,29 25/03/2023 20230B0052182
014102 013102 2023PD0000T17 202370000089 2370373916200 013102.002080/2023  34629209000130 - SERVEG SERVICOS 1.500.150.0.0000.0000 16.535,91 15/03/2023 20230B0060276
COMBINADOS DE ESCRITORIOS E APOIO
014102 013102 2023PD0000120 202370000089 237-03735-162000  013102.002080/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 219150 20/03/2023 20230B0058023
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000121 2023NLO000081 237-03739-162000  (13102,002193/2023  23008295000148 - PALACIO DE MATERIAL DE 1.500.150.0.0000.0000 6.854.10 15/03/2023 20230B0060269
2023NE0000009 SEGLURANCALTDA '
014102 013102 2023PD0000126 2023710000083 237:03739-162000  013102.002117/2023  07025586000198 - OURO PRETO SERVICOS DE  1.500.150.0.0000.0000 10.974,26 15/03/2023 20230B0060278
CONSERVACAO LTDA
014102 013102 2023PD0000129 2023710000983 237:03735-162000  013102.002117/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454 42 20/03/2023 20230B0058025
SEGLRIDADE SQOCIAL LINSS
2023NL0000084 237-03739-162000 N . .
014102 013102 2023PD0000130 2023NE0000010 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 14.312,95 10/03/2023 20230B0056027
014102 013102 2023PD0000131 202370000085 2370373916200 013102.002454/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.150.0.0000.0000 1.051,290 15/03/2023 20230B0058313
MANALIS
014102 013102 2023PD0000132 202370000985 2370373516200 013102.002454/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 1.678,97 15/03/2023 20230B0058314
MANALIS
014102 013102 2023PD0000133 2023NLO000087 237-03739-162000  (13102,002246/2023 27720570000102 - V M ALUGUEIS DE IMOVEIS 1.500.150.0.0000.0000 510,00 31/03/2023 20230B0059541
2023NE0000046 PROPRIOS LTDA - ME :
014102 013102 2023PD0000134 ~2023NLO000088 237-03739-162000 (13102 002246/2023  27720570000102 - V M ALUGUEIS DE IMOVEIS 1.500.150.0.0000.0000 146,00 31/03/2023 20230B0059542
2023NE0000051 PROPRIOS LTDA - ME :
014102 013102 2023PD0000135 2023NLO000089 237-03739-162000 (13102 002501/2023  28780181000135 - HORT COMERCIO DE PRODUTC 1.500.150.0.0000.0000 1.085,00 31/03/2023 20230B0059543
2023NE0000053 AL IMENTICIOS EIRELL '
014102 013102 2023PD0000136 ~2023NLO000090 237-03739-162000  (13102.002504/2023 4164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 42.69931 31/03/2023 20230B0065090
2023NE0000002 DA AMAZANAS !
014102 013102 2023PD0000149 202370000098 2370373916200 013102.002975/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 11.166,60 31/03/2023 20230B0067155
DESENVOLVIMENTO ITD
2023NL0000102 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000151 2023NE0000030 013102.002469/2023  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 20.000,00 31/03/2023 20230B0076824
2023NL0000103 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000152 2023NE0000029 013102.002466/2023  28529741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 120.000,00 31/03/2023 20230B0076825
2023NL0000104 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000153 2023NE0000030 013102.002466/2023  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 20.000,00 31/03/2023 20230B0076826
2023NL0000101 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000166 2023NE0000029 013102.002469/2023  28629741000155 - FIT ADMINISTRADORA LTDA 1.500.150.0.0000.0000 120.000,00 31/03/2023 20230B0076827
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 1.302.09457 .
Total UG Financeira : 1.302.094,57
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :nao definido

"'@}()rgéo Superior :Todos

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Numeracgao: ndo definida.

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/03/2023 a 31/03/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 40

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem

Processo Credor

Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

Total: 1.302.094,57

REL_LISTAPD.RPT 8a57bcb4c38b7f46d9e57f0f1c498793

2023-07-25 11:49:32AM, Pégina: 003 de 003
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AT

@J(’)rgéo Superior :
it ?‘

UG Financeira :

o/, UG Favorecida :

Credor NL :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 31/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 34

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
014102 013102 2023PD0000122 ggggmégggggg; 237-03739-162000  113102.002193/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 20/04/2023 20230B0058024
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
2023NL0000082 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000125 5023NE0000028 013102.002376/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 817,32 04/04/2023 20230B0060277
014102 013102 2023PD0000139 202370000097 2370373916200 013102.002755/2023  10602740000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 716,62 05/04/2023 20230B0067328
EPP
014102 013102 2023PD0000141 2023NL0000092 237-03739-162000 (13102 002807/2023 03064692000391 - LEONORA COMERCIO 1.500.150.0.0000.0000 18050 05/04/2023 20230B0067338
2023NE0000045 INTERNACIONALLTDA, ’
014102 013102 2023PD0000143 ~2023NLO000093 237-03739-162000  (13102,002807/2023 (3064692000391 - LEONORA COMERCIO 1.500.150.0.0000.0000 24130 05/04/2023 20230B0067339
2023NE0000050 INTERNACIONAL LTDA '
2023NL0000094 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000145 2023NE0000044 013102.002766/2023 8952981000189 - TONY A P ALVES ME 1.500.150.0.0000.0000 3.450,00 05/04/2023 20230B0067332
014102 013102 2023PD0000146 2023NLO000095 237-03739-162000  (13102.002917/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 80.717.69 05/04/2023 20230B0067932
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA '
014102 013102 2023PD0000147 2023010000996 237-03739-162000  013102,002898/2023 0051401500178 - L H T SERVICOS DE 1.500.150.0.0000.0000 77563 05/04/2023 20230B0066477
MANLUTENCAQO ELETRICA EIRELL
2023NL0000105 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000154  2023NL0000105 013102.002978/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 142,74 06/04/2023 20230B0068791
2023NL0000107 237-03739-649007 .

014102 013102 2023PD0000156 2023NE0000058 FOLHA : 03/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 5.313,69 24/04/2023 20230B0072746
014102 013102 2023PD0000157 2023NL0000107 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 885.37 24/04/2023 20230B0074408
2023NE0000058 2eoiRY ;

2023NL0000107 237-03739-162000 .

014102 013102 2023PD0000158 2023NE0000058 FOLHA : 03/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 207,20 24/04/2023 20230B0074409
2023NL0000107 237-03739-162000 .

014102 013102 2023PD0000159 2023NE0000058 FOLHA : 03/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 24/04/2023 20230B0074410

014102 013102 2023PD0000160 2023010000707 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,18 24/04/2023 20230B0074411

HARILITACAO E ASSLINTOS FUNDIARIOS -SLIHAR

2023NL0000107 237-03739-162000 _ _

014102 013102 2023PD0000161 2023NE0000058 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 17/04/2023 20230B0077666
2023NL0000108 237-03739-649007 .

014102 013102 2023PD0000162 2023NE0000058 FOLHA : 03/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 739.288,72 24/04/2023 20230B0072747
2023NL0000110 237-03739-162000 _ _

014102 013102 2023PD0000165 2023NE0000070 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 17/04/2023 20230B0077667
2023NL0000111 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000167 2023NE0000008 013102.003186/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 268,63 25/04/2023 20230B0075638

014102 013102 2023PD0000168  2023NL0000112 237-03739-162000  (13102.003124/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1.477.37 05/04/2023 20230B0084928
2023NE0000011 DADOS AMAZONAS SA '

014102 013102 2023PD0000170  20280L0000119 237-03739-162000  013102,003127/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 12.936,64 05/04/2023 20230B0084930

DADQS AMAZQNAS SA

REL_LISTAPD.RPT aea738bf536edb818906bb438fa282d8

2023-07-25 11:54:05AM, Pégina: 001 de 002
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior : Todos
UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :

nao definido
Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 31/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 34

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000172  2023NL0000114 237-03739-162000  (13102.003191/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 2.002.42 05/04/2023 20230B0084932
2023NE0000013 DADOS AMAZQONAS SA '

2023NL0000115 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000174 2023NE0000006 013102.003238/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 878,40 05/04/2023 20230B0075322
2023NL0000116 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000175 2023NE0000014 013102.003140/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.150.0.0000.0000 11.371,04 05/04/2023 20230B0076828
014102 013102 2023PD0000176  2023N 0000109 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 111.234,45 20/04/2023 20230B0087593
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000177  2023NLO00OIOT 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 56.665,10 20/04/2023 20230B0087531
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 013102 2023PD0000178  202371L0000109 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 564671 20/04/2023 20230B0087594
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000179 ~2023NL0000120 237-03739-162000  (13102,003210/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 60.074,53 15/04/2023 20230B0076755
2023NE0000004 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 013102 2023PD0000180  2023NL0000123 237-03739-162000  13102,003350/2023 7025586000198 - OURO PRETO SERVICOS DE  1.500.150.0.0000.0000 10.974,26 28/04/2023 20230B0090901
2023NE0000007 CONSERVACAO LTDA '
014102 013102 2023PD0000183 2023010000723 237-03739-162000  013102,003350/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454.42 20/04/2023 20230B0087595
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000125 237-03739-162000  ~ ] ;

014102 013102 2023PD0000185 2023NE0000010 SONTAS PUB.: 03/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 16.274,84 14/04/2023 20230B0082907
014102 013102 2023PD0000186 ~ 2023NL0000126 237-03739-162000  (13102,003786/2023  23008295000148 - PALACIO DE MATERIAL DE 1.500.150.0.0000.0000 6.854,10 28/04/2023 20230B0107285
2023NE0000009 SEGIURANCALTDA '

014102 013102 2023PD0000190 2023NL0000127 237-03739-162000 (13102 003771/2023 (4164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 62.661,64 28/04/2023 20230B0096135
2023NE0000002 D10 a0 1S :

014102 013102 2023PD0000191  2023NL0000128 237-03739-162000 (13102 003951/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 82.106,79 28/04/2023 20230B0096136
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA. '

014102 013102 2023PD0000203 202370000733 2370373516200 13102.004077/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 10.865,53 26/04/2023 20230B0101419

DESENVOLVIMENTO ITD
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 1.290.66461
Total UG Financeira : 1.290.664,61
Total: 1.290.664,61

REL_LISTAPD.RPT aea738bf536edb818906bb438fa282d8

2023-07-25 11:54:05AM, Pégina: 002 de 002
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AT

@J(’)rgéo Superior :
it ?‘

UG Financeira :

o/, UG Favorecida :

Credor NL :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 43

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida:  013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
2023NL0000124 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000184 2023NE0000028 013102.003504/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 1.362,20 03/05/2023 20230B0090904
014102 013102 2023PD0000189 2023010000725 237-03739-162000  013102,003786/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 19/05/2023 20230B0107284
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 013102 2023PD0000194  2023NL0000129 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 885,37 18/05/2023 20230B0100881
023NE0000074 329831051 '
2023NL0000129 237-03739-162000 .
014102 013102 2023PD0000195 2023NE0000074 FOLHA : 04/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 18/05/2023 20230B0098132
2023NL0000129 237-03739-162000 .
014102 013102 2023PD0000196 2023NE0000074 FOLHA : 04/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 207,20 18/05/2023 20230B0100882
014102 013102 2023PD0000197 ggggmégggggj 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,18 18/05/2023 20230B0100883
HABILITACAQO E ASSIUINTOS EUNDIARIOS -SUUHAR
2023NL0000129 237-03739-162000 . ~
014102 013102 2023PD0000198 2023NE0000074 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/05/2023 20230B0106302
2023NL0000130 237-03739-649007 .
014102 013102 2023PD0000TeY 202300000730 FOLHA: 04/2023  PFQ000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 729.754.06 18/05/2023 20230B0098666
014102 013102 2023PD0000201 202370000137 237-03739-162000 FOLHA:04/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 5707,56 18/05/2023 20230B0111951
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000132 237-03739-162000 . ~
014102 013102 2023PD0000202 2023NE0000086 FOLHA : 04/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/05/2023 20230B0106208
014102 013102 2023PD0000204  20230H0000756 237-03739-162000  013102.004156/2023 0051401500178 - L H T SERVICOS DE 1.500.150.0.0000.0000 407,38 05/05/2023 20230B0102714
MANUTENCAQ ELETRICAEIRELL
2023NL0000137 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000206 2023NE0000005 013102.004194/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 110,13 06/05/2023 20230B0101424
2023NL0000138 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000207 2023NE0000014 013102.004211/2023 (1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.500.150.0.0000.0000 11.674,76 10/05/2023 20230B0107286
2023NL0000129 237-03739-649007 .
014102 013102 2023PD0000208 2023NE0000074 FOLHA : 04/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 5.313,69 18/05/2023 20230B0098736
014102 013102 2023PD0000209  2023NL0000143 237-03739-162000  043102,004127/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 73.730,41 15/05/2023 20230B0111362
2023NE0000004 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 013102 2023PD0000210 2023010000744 237-03739-162000  013102,004142/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 69.915,67 15/05/2023 20230B0111363
DADOS AMAZONAS SA

014102 013102 2023PD0000211 2023010000145 237-03739-162000  013102,004504/2023 9979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 861,80 19/05/2023 20230B0111957
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000212 202370000746 237:03739-162000  013102.004504/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 172,36 19/05/2023 20230B0111959
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000213 ggggmégggglég 237-03739-162000  13102.004504/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 4421 19/05/2023 20230B0111960
SEGIURIDADE SQCIAL /INSS

014102 013102 2023PD0000216 2023000000750 237-03739-162000  013102,004489/2023  07025586000198 - OURO PRETO SERVICOS DE  1.500.150.0.0000.0000 10.974,26 31/05/2023 20230B0120968

CONSERVACAQ LTDA,
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

""EE@J()rgéo Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :

nao definido
Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situacado: PD's pagas.

Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 43

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000220  2023NL0000151 237-03739-162000  113102,004610/2023  23008295000148 - PALACIO DE MATERIAL DE 1.500.150.0.0000.0000 6.854.10 31/05/2023 20230B0120930
2023NE0000009 SEGIURANCALTDA '

014102 013102 2023PD0000224 202370000152 237:03735-162000  013102.004559/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 288,41 25/05/2023 20230B0112724

014102 013102 2023PD0000225 2023010000183 237-03739-162000  013102,004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 1.106,30 19/05/2023 20230B0111961
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000226 2023110000954 237:03739-162000  013102.004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 94,92 19/05/2023 20230B0111963
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000227  S0231L0000185 237:03739-162000  013102.004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 11,06 19/05/2023 20230B0111964
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000228 202300000150 237-03739-162000  013102,004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 52,54 19/05/2023 20230B0111965
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000229  2023TL0000957 237-03739-162000  013102.004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 4,50 19/05/2023 20230B0111967
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000230 2023110000958 237-03735-162000  013102.004513/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 052 19/05/2023 20230B0111968
SEGURIDADE SOQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000231 2023110000799 237-03739-162000  013102,004539/2023 1364530800136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.150.0.0000.0000 04500 15/05/2023 20230B0112725
QUTSOURCING AND SERVICES LTDA,

014102 013102 2023PD0000232 202300000760 237-03739-162000  013102.004623/2023 6754231000184 - L. A. C. RINCONES LTDA 1.500.150.0.0000.0000 2.000,00 31/05/2023 20230B0112726

014102 013102 2023PD0000233 202310000762 2370373916200 013102.004680/2023 (3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 3.276,00 31/05/2023 20230B0112727

014102 013102 2023PD0000234 2023010000703 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 04/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 14.041,06 10/05/2023 20230B0112728

014102 013102 2023PD0000235 2023710000164 2370373916200 013102.004785/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 53.328,26 31/05/2023 20230B0120966
DO AMAZONAS.

014102 013102 2023PD0000236 2023710000165 237-03735-162000  013102.004670/2023  10602740000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 716,55 31/05/2023 20230B0115231
EPP

014102 013102 2023PD0000238 2023010000750 237-03739-162000  013102,004489/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454,42 19/05/2023 20230B0111971
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000239 202370000129 237-03735-162000 FOLHA:04/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 56.652,66 18/05/2023 20230B0111953
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000241  2023NLO000TS 237-03739-162000 FOLHA: 04/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 114.151,34 18/05/2023 20230B0111954
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 013102 2023PD0000245 ~2023NL0000167 237-03739-162000  113102.005012/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 80.911,50 19/05/2023 20230B0128386

2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA '

014102 013102 2023PD0000246 2023710000768 237:03739-162000  013102.005079/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1.177,37 31/05/2023 20230B0130281
DADOS AMAZQNAS SA

014102 013102 2023PD0000248 ~ 2023NL0000169 237-03739-162000  13102,005087/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 12.936,64 31/05/2023 20230B0130291

2023NE0000012 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 013102 2023PD000050  29230L0000170 237-03739-162000  013102.005095/2023 0440792000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 200242 31/05/2023 20230B0130284

DADQS AMAZQONAS SA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2023
$)Orgdo Superior :Todos Situag&o: PD's pagas.
UG Financeira :Todas Periodo: de 01/05/2023 a 31/05/2023
7 UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
Credor NL :n&o definido Periodo de pagamento nao definido.
Numeracgao: nao definida. Valor PD's: valor nao definido
NUNE: nao definida. NUNL: nado definida. N° Registros: 43
Emenda parlamentar: TODAS
[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000267  2023TL0000778 2370373916200 013102.005393/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 3.561,54 31/05/2023 20230B0130221
DESENVOLVIMENTO ITD
2023NL0000179 237-03739-162000

014102 013102 2023PD0000268 2023NE0000128 013102.001802/2023 2730383204 - ELIANA LEDA DE SOUZA RAMOS 1.500.100.0.0000.0000 2.003,73 31/05/2023 20230B0130716
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . . 127317286

Total UG Financeira : 1.273.172,86

Total: 1.273.172,86

REL_LISTAPD.RPT cf06d9c7f16f0b45c74c2794e6f729ef 2023-07-25 11:57:59AM, Pégina: 003 de 003
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AT

@J(’)rgéo Superior :
it ?‘

UG Financeira :

o/, UG Favorecida :

Credor NL :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/06/2023 a 30/06/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 34

Emenda parlamentar: TODAS

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
2023NL0000148 237-03739-649007 )
014102 013102 2023PD0000214 2023NE0000117 FOLHA : 05/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 791,94 07/06/2023 20230B0111298
2023NL0000149 237-03739-649007 _
014102 013102 2023PD0000215 S023NEC000117 FOLHA : 05/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 271.820,92 07/06/2023 20230B0109998
014102 013102 2023PD0000252  2023NLO000T72 237-03739-162000 FOLHA: 05/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 55.404,14 21/06/2023 20230B0143328
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000172 237-03739-649007 .

014102 013102 2023PD0000253 2023NE0000119 FOLHA : 05/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 6.036,97 21/06/2023 20230B0126153
014102 013102 2023PD0000254 2023NLO000172 237-03739-162000 FOLHA:05/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 885.37 21/06/2023 20230B0130878
2023NE0000119 AN :

2023NL0000172 237-03739-162000 .
014102 013102 2023PD0000255 2023NE0000119 FOLHA : 05/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 21/06/2023 20230B0130874
2023NL0000172 237-03739-162000 }
014102 013102 2023PD0000256 2023NE0000119 FOLHA : 05/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 207,20 21/06/2023 20230B0130875
014102 013102 2023PD0000257 202300000172 237-03739-162000 FOLHA:05/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 207,35 21/06/2023 20230B0130876
HARILITACAO E ASSLINTOS FLUNDIARIOS -SLIHAR
014102 013102 2023PD0000258  2053NL0000172 237-03739-162000 FOLHA:05/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,18 21/06/2023 20230B0130877
HABILITACAQO E ASSIUNTOS EUNDIARIOS -SUIHAR
2023NL0000172 237-03739-162000 i N
014102 013102 2023PD0000259 2023NE0000119 FOLHA : 05/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/06/2023 20230B0136750
2023NL0000173 237-03739-649007 _
014102 013102 2023PD0000260 2023NE0000119 FOLHA : 05/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 684.321,02 21/06/2023 20230B0126180
014102 013102 2023PD0000262 Sggg’méggggg‘é e FOLHA:05/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 555639 21/06/2023 20230B0143330
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000175 237-03739-162000 . N
014102 013102 2023PD0000263 2023NE0000127 FOLHA : 05/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 15/06/2023 20230B0136751
2023NL0000176 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000265 5023NE0000028 013102.005251/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.500.150.0.0000.0000 817,32 21/06/2023 20230B0141092
2023NL0000177 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000266 2023NE0000005 013102.005253/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 128,34 06/06/2023 20230B0128387
014102 013102 2023PD0000269 2023NL0000180 237-03739-162000 (413102 005075/2023  (04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 69.915.67 07/06/2023 20230B0130275
2023NE0000004 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000270 ggggm;%%%%ﬁg 237-03739-162000  13102.005578/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 8.037,07 07/06/2023 20230B0139492
DESENVOLVIMENTO 1TD
014102 013102 2023PD0000271 2023NL0000185 237-03739-162000 (413102 005459/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1177.37 15/06/2023 20230B0147456
2023NE0000096 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 013102 2023PD0000273 ggggméggggg?g 237-03739-162000  113102.005465/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 2.902,42 15/06/2023 20230B0147475
DADOS AMAZONAS SA
2023NL0000187 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000275 2023NE0000008 013102.005639/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 288,41 25/06/2023 20230B0139493

REL_LISTAPD.RPT 9¢c63e7caledb9d87b726¢cbdd51119ddc

2023-07-25 11:59:04AM, Pégina: 001 de 002



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

i, B 2 .
i -@JOrgao Superior :

UG Financeira :
7 UG Favorecida :
Credor NL :

Todos
Todas
Todas

nao definido

Numeracgao: ndo definida.

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: de 01/06/2023 a 30/06/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 34

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000188 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000276 2023NE0000073 013102.005709/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 3.780,00 23/06/2023 20230B0149232
014102 013102 2023PD0000277 ~ 2023NLO000189 237-03739-162000  13102,005477/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 13.499,72 23/06/2023 20230B0147495
2023NE0000012 DADOS AMAZQONAS SA '
2023NL0000190 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000279 2023NE0000014 013102.005446/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.150.0.0000.0000 10.968,96 23/06/2023 20230B0151776
014102 013102 2023PD0000280 2023710000192 237:03739-162000  013102.005348/2023  10602740000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 717,07 23/06/2023 20230B0149175
EPP
014102 013102 2023PD0000282 ~ 2023NL0000194 237-03739-162000  413102,005635/2023 7025586000198 - OURO PRETO SERVICOS DE  1.500.150.0.0000.0000 10.974,26 23/06/2023 20230B0151777
2023NE0000007 CONSERVACAQ LTDA '
014102 013102 2023PD0000285 2023010000794 237-03739-162000  013102,005635/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454.42 30/06/2023 20230B0143331
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000195 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000286 2023NE0000129 013102.001653/2023 65359372249 - WALTER SIQUEIRA BRITO 1.500.100.0.0000.0000 82.550,43 16/06/2023 20230B0141349
014102 013102 2023PD0000287 ~ 2023NLO0001T4 237-03739-162000 FOLHA: 05/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 107.936,02 21/06/2023 20230B0143332
SEGURIDADE SOQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000200  20230L0000757 237-03739-162000  013102,004610/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 20/06/2023 20230B0143333
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000291 ~2023NL0000197 237-03739-162000  113102,005913/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 69.915,67 23/06/2023 20230B0150770
2023NE0000098 DADOS AMAZQNAS SA, '
014102 013102 2023PD0000202 2023110000798 237-03739-162000  013102,006018/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 4220491 30/06/2023 20230B0151780
023NE0000002 DO AMAZONAS '
014102 013102 2023PD0000203 2023010000200 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 05/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 15.229,05 16/06/2023 20230B0149177
014102 013102 2023PD0000294 Sgiﬁ&‘;ﬁ%ﬁ%ﬁi; 237-03739-162000  13102.006128/2023  13645308000136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.150.0.0000.0000 94500 30/06/2023 20230B0151781
QUTSOIUURCING AND SERVICES LTDA
014102 013102 2023PD0000296 2023110000293 237:03735-162000  013102.006261/2023 1060274000151 - ELEVADORES BRASIL LTDA-  1.500.150.0.0000.0000 717,15 30/06/2023 20230B0165375
EPP
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 147345152
Total UG Financeira : 1.473.151,52
Total: 1.473.151,52

REL_LISTAPD.RPT 9¢c63e7caledb9d87b726cbdd51119ddc

2023-07-25 11:59:04AM, Pégina: 002 de 002



N

WWW.Csc.am.gov.br
Instagram: @csc_am
Facebook: CentroServicosCompartilhadosAM

~

& AMAZONAS

SOVERNG DO ERTADS

JULHO

csc@csc.am.gov.br

Fone:(92) 3214-5622 / 5640 Centrp de
Rua Belo Horizonte, 1420,

Adriandpolis S e rVI os
Manaus - AM Compartilhados

V N



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AT

@J(’)rgéo Superior :
it ?‘

UG Financeira :

o/, UG Favorecida :

Credor NL :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Todos

Todas

013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 40

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
014102 013102 2023PD0000295 2023NL0000202 237-03739-162000  (13102.006257/2023 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 80.669.25 07/07/2023 20230B0169434
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA '
014102 013102 2023PD0000296 2023000000293 237-03739-162000  013102,006261/2023 0602740000151 - ELEVADORES BRASILLTDA-  1.500.150.0.0000.0000 717,15 30/06/2023 20230B0165375
EPD
014102 013102 2023PD0000207 2023710000293 237-03739-162000  013102.006261/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 32,85 29/12/2023 20230B0165372
MANALIS
014102 013102 2023PD0000298 ggggm;%%%gﬁ?g 237-03739-162000  113102.006349/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 12.972,15 05/07/2023 20230B0163821
DESENVOLVIMENTO 1ITD
014102 013102 2023PD0000299 2023010000208 237-03739-162000 FOLHA:06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 54.743,39 26/07/2023 20230B0175259
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000208 237-03739-162000 .

014102 013102 2023PD0000301 2023NE0000134 FOLHA : 06/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 207,20 26/07/2023 20230B0164184
014102 013102 2023PD0000303 2023NL0000208 237-03739-162000 FOLHA: 06/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 885.37 26/07/2023 20230B0164185
2023NE0000134 A~AAD B !

014102 013102 2023PD0000304 ggggméggggfgﬁ BEHOS AT FOLHA:06/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 303,62 26/07/2023 20230B0164186

HARILITACAO E ASSLINTOS FLUNDIARIOS -SLIHAR
2023NL0000208 237-03739-162000 _ ~
014102 013102 2023PD0000305 2023NE0000134 FOLHA : 06/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 17/07/2023 20230B0169021
014102 013102 2023PD0000307 ggggméggggﬂg 237-03739-162000 FOLHA: 06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 104.750,32 26/07/2023 20230B0175261
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000308 2023010000270 237-03739-162000 FOLHA:06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 5.503,23 26/07/2023 20230B0175262
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000211 237-03739-162000 _ -
014102 013102 2023PD0000309 2023NE0000145 FOLHA : 06/2023 04986163000146 - FUNDAGCAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 332,45 17/07/2023 20230B0169007
2023NL0000213 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000310 2023NEG000005 013102.006354/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 125,20 06/07/2023 20230B0165804
014102 013102 2023PD0000311  2023NL0000215 237-03739-162000 13102 005355/2023 (1763720000171 - VENTISOL INDUSTRIA E 1.500.150.0.0000.0000 198,47 10/07/2023 20230B0166973
2023NE0000054 COMERAIA S A 2
014102 013102 2023PD0000312  2023NL0000215 237-03739-162000 (413102 005355/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.150.0.0000.0000 2453 30/12/2023 20230B0166974
2023NE0000054 EAZENDA L SEEAZ '
2023NL0000216 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000313 2023NE0000008 013102.006561/2023 3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 288,41 25/07/2023 20230B0167118
014102 013102 2023PD0000314 ~2023NL0000220 237-03739-162000  (13102.006479/2023  (04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 1177,37 20/07/2023 20230B0168558
2023NE0000096 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000315 5023"”-0000220 237-03739-162000  113102.006479/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 6197 29/12/2023 20230B0168559
023NE0000096 DA S0032€ :
014102 013102 2023PD0000316 ~ 2023NL0000221 237-03739-162000  (13102.006419/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 2090242 20/07/2023 20230B0168560
2023NE0000013 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000317 2023000000227 237-03739-162000  013102,006419/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.150.0.0000.0000 152,76 29/12/2023 20230B0168561

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

""EE@J()rgéo Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 40

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000318 ~2023NL0000222 237-03739-162000 (13102 006415/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 13.499.72 20/07/2023 20230B0168562
2023NE0000012 DADOS AMAZONAS SA '

014102 013102 2023PD0000319 2023710000222 237-03735-162000  013102.006415/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 117,79 29/12/2023 20230B0168563

MANALIS
2023NL0000224 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000321 2023NE0000073 013102.006610/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.500.150.0.0000.0000 3.780,00 20/07/2023 20230B0168105
014102 013102 2023PD0000325 2023710000220 237:03739-162000  013102.006563/2023 ~ 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 26/07/2023 20230B0175263
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000329 2023710000227 237:03735-162000  013102.006773/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 1.454,42 20/07/2023 20230B0175264
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000330 2023010000228 237-03739-162000  013102,006734/2023 1364530800136 - CONNECTION - ADVISORY, 1.500.150.0.0000.0000 1.147,50 31/07/2023 20230B0175876
QUTSOLIRCING AND SERVICES LTDA
014102 013102 2023PD0000331 202370000229 237-03739-162000  5ONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 14.554,87 12/07/2023 20230B0173884
014102 013102 2023PD0000332 2023NL0000230 237-03739-162000 (13102 006914/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 70.312,52 21/07/2023 20230B0185042
2023NE0000098 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000337 ~2023NLO000232 237-03739-162000  (113102.006293/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 9040 20/07/2023 20230B0175265
2023NE0000166 !
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000339 202370000234 237-03735-649007 FOLHA: 07/2023  pF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 1-500.100.0.0000.0000 6.036,97 24/08/2023 20230B0185792
2023NL0000234 237-03739-162000 .
014102 013102 2023PD0000342 2023NE0000168 FOLHA : 07/2023 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-500.100.0.0000.0000 1.800,00 24/08/2023 20230B0186564
2023NL0000235 237-03739-649007 .

014102 013102 2023PD0000345 2023NE0000168 FOLHA : 07/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 708.314,86 24/08/2023 20230B0185806
014102 013102 2023PD0000349 ~2023NL0000238 237-03739-162000 (13102 007103/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 8.708.46 02/08/2023 20230B0190242
2023NE0000071 DADOS AMAZONAS SA '

014102 013102 2023PD0000350 2023710000238 237:03735-162000  013102.007103/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 458,34 29/12/2023 20230B0190243

MANALIS
014102 013102 2023PD0000353 ~2023NL0000242 237-03739-162000  (113102.007420/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 200242 07/08/2023 20230B0190244
2023NE0000013 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000354 2023710000242 237:03739-162000  013102.007420/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.150.0.0000.0000 152,76 29/12/2023 20230B0190245
MANALIS
014102 013102 2023PD0000355 2023NL0000243 237-03739-162000 (13102 007416/2023 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 13.499.72 07/08/2023 20230B0190246
2023NE0000012 DADOS AMAZONAS SA '
014102 013102 2023PD0000356 2023000000243 237-03739-162000  013102,007416/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.150.0.0000.0000 117,79 29/12/2023 20230B0190247
MANALIS
014102 013102 2023PD0000357 ~2023NL0000244 237-03739-162000  413102.007411/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.150.0.0000.0000 117737 07/08/2023 20230B0190248
2023NE0000096 DADOS AMAZONAS SA '

014102 013102 2023PD0000358 ~2023NL0000244 237-03739-162000  513102,007411/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 6197 29/12/2023 20230B0190249
2023NE0000096 0436932¢ ;
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 111548232

Total UG Financeira : 1.115.482,32
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2023

"gjgﬁ]érgéo Superior :Todos Situag&o: PD's pagas.
/% UG Financeira :Todas Periodo: n&o definido.
7 UG Favorecida :013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS Periodo de autorizagao nao definido.
Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: ndo definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 40
Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

Total: 1.115.482,32
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

' @J()rgéo Superior :Todos
"% UG Financeira :Todas
o’ UG Favorecida :013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/08/2023 a 31/08/2023
Valor PD's: valor nao definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 29

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  013102-CENTRO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
014102 013102 2023PD0000323 2023NL0000226 237-03739-162000 (13102 006563/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.150.0.0000.0000 124.62 30/12/2023 20230B0208058
2023NE0000009 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 013102 2023PD0000324 ~2023NL0000226 237-03739-162000  13102,006563/2023 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 41540 01/01/2024 20230B0208059
2023NE0000009 NI ,
014102 013102 2023PD0000327 ~ 2023NL0000227 237-03739-162000  (13102.006773/2023 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.150.0.0000.0000 132,22 30/12/2023 20230B0208060
2023NE0000007 EAZENDA [ SEEAZ ’
014102 013102 2023PD0000328 2023NL0000227 237-03739-162000 (13102 006773/2023 (4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 661,10 29/12/2023 20230B0208061
2023NE0000007 NN .
014102 013102 2023PD0000334 ~ 2023NL0000231 237-03739-162000  13102,006985/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.150.0.0000.0000 124,62 30/12/2023 20230B0208062
2023NE0000009 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 013102 2023PD0000335 5833,5‘;888%32, 237-03739-162000  113102.006985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.150.0.0000.0000 41540 29/12/2023 20230B0208063
MANALIS
014102 013102 2023PD0000336 ggggmégggggg; 237-03739-162000  113102.006985/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 913,88 18/08/2023 20230B0207953
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000338 ggggméggggfg‘é BEHOS AT FOLHA:07/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 56.334,92 24/08/2023 20230B0207955
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
2023NL0000234 237-03739-162000 .

014102 013102 2023PD0000340 2023NE0000168 FOLHA: 07/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 207,20 24/08/2023 20230B0191243
014102 013102 2023PD0000341 2023NL0000234 237-03739-162000 FOLHA:07/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 88537 24/08/2023 20230B0191244
2023NE0000168 020310 :

014102 013102 2023PD0000343 gggg“éggggﬁg‘é 237-03739-162000 FOLHA:07/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 303,62 24/08/2023 20230B0191245

HARILITACAQO EASSILINTOS EUNDIARIOS _SILIHAR
2023NL0000234 237-03739-162000 _ ;
014102 013102 2023PD0000344 2023NE0000168 FOLHA : 07/2023 04986163000146 - FUNDAGCAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 465,43 15/08/2023 20230B0198543
014102 013102 2023PD0000347 ggggm;ggggig‘; 237-03739-162000 FOLHA:07/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 568120 24/08/2023 20230B0207956
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
2023NL0000237 237-03739-162000 _ -

014102 013102 2023PD0000348 2023NE0000179 FOLHA : 07/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 465,43 15/08/2023 20230B0198544
014102 013102 2023PD0000351 2023NL0000240 237-03739-162000  (13102,007346/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.150.0.0000.0000 83.650,00 07/08/2023 20230B0196927
2023NE0000153 PAGAMENTO LTDA '

014102 013102 2023PD0000352 ggggméggggf‘éé 237-03739-162000  113102.007585/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.150.0.0000.0000 12.986,82 07/08/2023 20230B0191236

DESENVOLVIMENTO 1ITD
2023NL0000251 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000360 2023NE0000005 013102.007735/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.150.0.0000.0000 96,47 06/08/2023 20230B0197861
014102 013102 2023PD0000361 5023"”-0000252 237-03739-162000  113102.007666/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.150.0.0000.0000 31.45579 15/08/2023 20230B0208064
023NE0000002 DO AMAZQONAS
014102 013102 2023PD0000363 ggggméggggg?‘; 237-03739-162000  43102,007342/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.150.0.0000.0000 32,85 29/12/2023 20230B0205405
MANALIS
2023NL0000259 237-03739-162000
014102 013102 2023PD0000368 2023NE0000008 013102.007931/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.150.0.0000.0000 288,41 25/08/2023 20230B0207838
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Y UG Favorecida :
Credor NL :

i}@]()rgéo Superior :Todos
"% UG Financeira :Todas
013102-CENTRO DE SERVIGCOS COMPARTILHADOS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nado definida.
Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

Exercicio 2023

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/08/2023 a 31/08/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 29

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 013102 2023PD0000372 2023710000264 237-03739-162000  013102.008010/2023  22772156000123 - PROTENORTE MATERIAIS DE  1.500.150.0.0000.0000 1.823,62 15/08/2023 20230B0208065
SEGIURANCA_LTDA
014102 013102 2023PD0000373 202370000262 237-03735-162000  013102.008010/2023 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.150.0.0000.0000 05,98 30/12/2023 20230B0208066
EAZENDA /SEEAZ
014102 013102 2023PD0000379  202311L0000236 237-03735-162000 FOLHA:07/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 108.236,44 24/08/2023 20230B0207957
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 013102 2023PD0000382  20237L0000271 2370373916200 13102.008154/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 70.817,33 31/08/2023 20230B0210732
DADOS AMAZQONAS SA,
014102 013102 2023PD0000383 2023710000278 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 07/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.150.0.0000.0000 16.009,41 17/08/2023 20230B0212500
014102 013102 2023PD00003g5 2023010000275 237-03739-645007 FOLHA:08/2023  pF(000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 1.500.100.0.0000.0000 7.126,61 25/09/2023 20230B0213531
014102 013102 2023PD0000388  2023NL0000275 237-03739-162000 FOLHA:08/2023 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 1.800,00 25/09/2023 20230B0216825
014102 013102 2023PD0000303  2023NL0000276 237-03739-649007 FOLHA: 08/2023  pPFO000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 681.010,86 25/09/2023 20230B0213532
014102 013102 2023PD0000307 2023010000279 237-03739-162000  013102,008540/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.150.0.0000.0000 590537 31/08/2023 20230B0220165
SEGURIDADE SQCIALLINSS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 108846637
Total UG Financeira : 1.088.466,37
Total: 1.088.466,37
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